No HanmeHoBaHue OY

nn

1 MKOY «OOL c.
beckec»

2. MKOQOY «COLL Ne
1n.
MeLHOropcKmin»

3 MKOY «Jlnugeii n.
MegHOropckuii»

4, MKOQOY «/luugit n.
MeaHOropcKuii»

5 MKOQY «/lnueii n.
Me[LHOropcKunin»

6. MKOQOY «COLL Ne
1n.
MeLHOropcKunin»

7. MKOQOY «COLL Ne
1c. KypaXnHoBo»

8. MKQOY «OoLl
c.llcemeH»

9. MKOY «O0oLl
c.lMcemeH»

10. MKOY «COLL Ne
1n.
MegHOropckuii»

11 MKQOY «O0oLl
c.llcemeH»

12. MKOY «O0L
c.llcemeH»

13 MKOY «COLL Ne

HauanbHu

PE3Y/NIbTATbI (PENTIUL
yyacTHUKOB Il (MyHuymnansHoro) 3!
Bcepoccuiickoii onnmnuagbl WKOMbHUKOB N0 (PU3NYECKON KYyNbType
B KapayaeBo-Yepkecckoii Pecnybnnke B 2021-2022 yye6HOM rogy
B YPYNCKOM MYHULUMA/IbHOM palioHe.

®.1.0. yyacTHMKa

KowaHos Tumyp

"efveB PycnaH
PobepToBuny

lounaes Maromet
FOpbesny
JeHunceHko
Anekceit
AnekcaHapoBuy
MapkoBuy ApnHa
NropeBHa
CanuxoB ApTém
bBaypxaHoBuy

Eropos Kupunn
AMnTtpuesny
JleoHoBa AnunHa
BunkTopoBHa
Monntosa KapnHa
iropbeBHa
3elichepT MapuHa
BAuyecnaBoBHa

be3Hucko
KpuctunHa
["puropoeBHa
Crapyk EnusaBeta
BuTtanbesHa
CyxHaTt KceHus

Knacc

7 Knacc
7

YTBEPXAAIO:

aBneHn” obpasoBaHus

1 Y pynckoro
painoHa KYP
A..-/BalleHKo
XKoabpa 2021 r.

Kon-Bo 6annos: 3aHsTOe
MecTo

Makc. PakT. (peiiTwHr)
BO3MOX  HabpaHHO
Hoe e

Y4aCTHUK

oM
46 20 “
46 2
46 19 “
46 13
46 15 “
46 18
46 22
46 20
46 19 -
46 22
46 17
46 22
46 22 -

Craryc
(nobeguten
A/npwsepaly
YaCTHUKa)

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

YyacTHUK

Y4acTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK



14.

10.

14.

1c. KypaXnHoBo»
MKOY «COLL Ne2
. KypaxnHoBo»

MKOY «/Jlnueit n.
MeaHOropcKuniny
MKOY «Jluugii n.
MeLHOropcKunin»
MKOY «OO0LU
c.lcemeH»

MKOY «COLL Ne
1c. Kypa>XnHoBo»

MKOQY «/lnugit n.
MeaHOropcKmin»
MKQOY «OOLU c.
beckec»

MKOQOY «O0LlW c.
beckec»

MKOQOY «COLL Ne
1c. KypaXnHoBo»

MKQOY «COLU
c.Ypyn»

MKOQOY «Coll
c.Ypyn»

MKQOY «Coll
c.Ypyn»

MKQOY «COLU
c.Ypyn»

MKQOY «COLL Ne2
. KypaXnHoBo»
MKOY «COLL Ne2
. KypaXnHoBo»

MKOY «COLL Ne
1c. KypaXKnHoso»
MKOY «Jluuei n.
MefHOropcKunin»

MKQOY «COLL Ne
1c. KypaXnHoBo»

MKOY «Jluuen n.
MeLHOropcKunin»

MKOY «COLL
c.Ypyn»

AneKcaHApoBHa

xramagse Aptyp 7

Hopaposuy

CepknH CemeH
AnekcaHapoBMY
YTiomoB [aHumn
Masnosuy
Niobywesa
No60Bb
HwnkonaesHa
fAHOBCKas
Banepus
JeHncoBHa
"nooBa MnoHa
ANNKOBHau
BapaHoBCKWI
Bnag

AonnHa
KpuctnHa
OMnTpreBHa
HeuaeBa
EkaTepuHa
BuTtansesHa
lMoTemMKuMHa
EkaTepuHa
lMoTemMKuMHa
AHacTacus
Ocwunosa
AHacTacus
UnxyHoB [leHunc

JOpemoBa AnnHa
ViBaHOBHa
MnHYyK Apocnas
AnekcaHapoBuy

3aliues eHuc
MwxaiinoBmy
Csepbues MBaH
Anekceesuny
BacuneHko
Makcum
Bnagnmuposny
BonowinHa
Bapsapa
BanieHTMHOBHa
[wvHaeB PycnaH
Onerosuy

8 Knacc

8

(o0}

9 Knacc

9

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

42,5
42,5

42,5

42,5

42,5

23

16

22

22

26

20

20

20

20

30

YyacTHUK

YyacTHUK
YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK
YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

Y4acTHUK
Y4acTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK
YyacTHUK

YyacTHUK

Mpwuzep

YyacTHUK



10.

MKOY «COLL Ne2
c. KypaXXuHoBo»

MKOY «COLL Ne2
. KypaXnHoBo»
MKOY «COLL Neo2
. KypaXnHoBo»

MKOQOY «COLL Ne
1n.
MeLHOropcKunin»
MKOQOY «COLL Ne
1c. Kypa>XnHoBo»
MKOY «Jluuein n.
MeLHOropcKumin»

MKOY «COLL Ne
1n
MeLHOropcKunin»
MKOY «/luueit n.
MeaHOropcKuiix»
MKOQOY «COLL Ne
1c. KypaXnHoBo»
MKQOY «COLL Ne
1c. KypaXnHoBo»
MKQOY «Jluueii n.
MezHOropckmin»
MKOQOY «COLL Ne
2 cT. lNMperpagHasa»
MKQOY «COLU
c.Ypyn»

MKOQOY «COLL Ne
1n.
MeLHOropcKunin»
MKOY «COLL Ne2
CT. [NperpagHasa»
MKOY «/luueii n.
MeLHOropcKunin
MKOQOY «COLL Ne
1c. KypaXnHoBo»
MKOY «COLL Ne2
c. KypaxuHoso»
MKOY «COLL Ne
1c. KypaXnHoBo»

Mpencenatens xwopu:

UneHbl Xopu: Jj

BanbaluHbiii 9
Hukunta
Amutpuresny
lopbaeBa KceHna 9
AHaTO/IbeBHA
PaboBeLkas 9
Nonuta CepreesHa

10 knacc
Baingyp Huknta 10
Cepreesuy
MawTannep 10
3ayapa Mropesuny
BalipamyKkos 10
Tumyp
PycnaHoBumy
CuHsieBa MapuHa 10
EBreHbesHa
baHaoypko AneHa 10
AnekcaHapoBHa
[paHnwHMKoBa 10
[vaHa FOpbeBHa
OraHucsH Opyaps 10
PomaHoBWY
BonowwnH Bagum 10
BaneHTMHOBMY
KyHuxes ApTyp 10
PobepToBuY
KypLies KempaH 10
Ka3bekoBuny

1] Kknacc
[BoinHoe Hukonan 11
MeTpoBuKy
CeméHoB PycnaH n
JaynetoBuy
lariBopoHiOK Erop 11
Bnagmmmnposuy
LtyHpep SpHect 11
Sayapaosuy
J>xkramapse Jinka n
HopapoBHa
OcTtanuyk [apba u
PomaHoBHa

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5

42,5
42,5
42,5
42,5
42,5

42,5

42,5

42,5
42,5
42,5
42,5

42,5

16

20

14

20

16

16
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YYacTHUK
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YyacTHUK

MoGeantens

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK
YyacTHUK
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YyacTHUK
YYacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

Mpuzep
MoGeauten
b
YyacTHUK

YyacTHUK

YUacTHUK



